

**Geo Heat Ex ApS**  
**CVR-nr. 29794324**  
**H. C. Andersens Allé 1-3**  
**6600 Vejen**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Poul Svendsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Geo Heat Ex ApS  
H. C. Andersens Allé 1-3  
6600 Vejen

CVR-nr.: 29794324  
Stiftet: 17.10.2006  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Poul Svendsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i salg og installation af jordvarmesonder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 319 t.kr., der af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.845.765</b>	<b>581.136</b>
Personaleomkostninger	1	(1.676.593)	(123.046)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(420.508)</u>	<u>(248.634)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(251.336)</b>	<b>209.456</b>
Andre finansielle indtægter	3	18.403	11.689
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(165.265)</u>	<u>(83.073)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(398.198)</b>	<b>138.072</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>79.675</u>	<u>(54.903)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(318.523)</u></b>	<b><u>83.169</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(318.523)</u>	<u>83.169</u>
		<b><u>(318.523)</u></b>	<b><u>83.169</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede patenter		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.019.887	300.479
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>2.019.887</b>	<b>300.479</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.019.887</b>	<b>300.479</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		174.885	144.885
<b>Varebeholdninger</b>		<b>174.885</b>	<b>144.885</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.311.236	445.230
Igangværende arbejder for fremmed regning		155.000	158.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.242.343	389.164
Andre tilgodehavender		15.955	108.504
Periodeafgrænsningsposter		0	3.538
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.724.534</b>	<b>1.105.036</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>308.028</b>	<b>49.198</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.207.447</b>	<b>1.299.119</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.227.334</b>	<b>1.599.598</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.545	324.068
<b>Egenkapital</b>		<b>130.545</b>	<b>449.068</b>
Udskudt skat	8	83.990	17.923
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>83.990</b>	<b>17.923</b>
Finansielle leasingforpligtelser		962.681	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>962.681</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	470.398	147.138
Bankgæld		709.315	370.486
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.239.134	428.012
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.033.825	0
Gæld til associerede virksomheder		0	12.825
Skyldig selskabsskat		30.880	30.880
Anden gæld	10	541.566	93.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.050.118</b>	<b>1.132.607</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.012.799</b>	<b>1.132.607</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.227.334</b>	<b>1.599.598</b>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	324.068	449.068
Årets resultat	0	(318.523)	(318.523)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.545</b>	<b>130.545</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	1.412.390	85.291
Pensioner	220.018	20.918
Andre omkostninger til social sikring	24.797	1.260
Andre personalemkostninger	19.388	15.577
	<b>1.676.593</b>	<b>123.046</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	420.508	248.634
	<b>420.508</b>	<b>248.634</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.403	10.247
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	1.442
	<b>18.403</b>	<b>11.689</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.771	1.803
Øvrige finansielle omkostninger	154.494	81.270
	<b>165.265</b>	<b>83.073</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	30.880
Ændring af udskudt skat	(78.943)	10.656
Regulering vedrørende tidligere år	0	13.367
Effekt af ændrede skattesatser	(732)	0
	<b>(79.675)</b>	<b>54.903</b>



## Noter

	<b>Erhvervede patenter kr.</b>	
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	60.872	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.872</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(60.872)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(60.872)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	931.117	
Tilgange	2.206.916	
Afgange	(670.856)	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.467.177</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(630.638)	
Årets afskrivninger	(420.508)	
Tilbageførsel ved afgange	603.856	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(447.290)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.019.887</b>	
Ikke-ejede aktiver		<b>2.367.993</b>
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	76.020	11.865
Tilgodehavender	7.970	6.058
	<b>83.990</b>	<b>17.923</b>

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>
<b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	147.138	470.398	962.681
	<b>147.138</b>	<b>470.398</b>	<b>962.681</b>
		<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>10. Anden gæld</b>			
Moms og afgifter		305.678	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		91.997	43.817
Feriepengeforpligtelser		101.263	12.372
Andre skyldige omkostninger		42.628	37.077
		<b>541.566</b>	<b>93.266</b>

## 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med POSS Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har afgivet arbejdsgarantier på i alt 2.036.973 kr.

Andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 1.697.137 kr.

Af selskabets likvide beholdninger udgør 49.198 kr. indestående på sikringskonto.